
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu na najlepsze prace 

magisterskie w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 49/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 4 maja 

2022 r. w sprawie regulaminu konkursu na najlepsze prace magisterskie w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

 

„ 7. Konkurs przebiega w następujących etapach: 

1) do dnia wyznaczonego przez dziekana wydziału – zgłoszenie prac do konkursu; 

2) do dnia 31 października – wyłonienie laureatów konkursu przez Komisję; 

3) do dnia 15 listopada – ogłoszenie wyników konkursu.”.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się prorektorowi oraz dziekanom wydziałów 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


